
UCHWAŁA NR LI/408/2023 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny urządzeń oświetlenia ulicznego na rzecz 
ENEA SA z siedzibą w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 190r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie przez Gminę Kwilcz darowizny na rzecz ENEA Oświetlenie Sp. z o. 
o. w Szczecinie urządzeń oświetlenia ulicznego będących własnością Gminy Kwilcz wyszczególnionych 
w załączniku nr do uchwały.\ 

§ 2. Celem darowizny jest świadczenie przez ENEA Oświetlenie Sp. z o. o. w Szczecinie na uzgodnionych 
z Gminą warunkach, usług oświetleniowych i dostaw energii elektrycznej dla istniejących i nowo 
wybudowanych urządzeń oświetlenia ulicznego. 

§ 3. Wartość początkowo urządzeń oświetlenia ulicznego stanowi kwota 100.000,00zł brutto. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D262788-DBF5-4AAC-8DCF-ABFF03516230. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/408/2023 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Wykaz urządzeń 

Miejscowość Ulica Zasięg 
rozdzielnicy 

Linia 
[m] Linia typ 

Słup 
ocynkowan
y 8m [szt.] 

Wysięgnik 
Opra

wa 
[szt.] 

Oprawa 
 typ 

Kwilcz Różana i 
Konwaliowa 

1-2-3014022-045 396 YAKY 
4x25mm2 7 wys 1-r h=0,3m l=1,0 

m 7 BGP291 LED45-4S/740 II 
DM11 48/60S 

Kwilcz Parkowa 1-2-3014022-044 208 YAKY 
4x25mm2 4 wys 1-r h=0,3m l=1,0 

m 4 BGP291 LED60-4S/740 II 
DM11 48/60S 

 PODSUMOWANIE:   604  11  11  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D262788-DBF5-4AAC-8DCF-ABFF03516230. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem nieodpłatnego przekazania przez Gminę Kwilcz na rzecz ENEA Oświetlenie Sp. z o. 
o. w Szczecinie są urządzenia oświetlenia ulicznego oraz dokumentacja techniczna, której 
właścicielem jest Gmina Kwilcz.  
Wartość księgowa planowanych do przekazania urządzeń  wynosić będzie 100.000,00zł.  
Biorąc pod uwagę fakt, że całość oświetlenia dróg stanowi majątek ENEA Oświetlenie Sp. z o. o. , 
która posiadając odpowiednie służby techniczne zajmuje się jego eksploatacją i konserwacją 
przekazanie majątku wskazanego w załączniku jest celowe i uzasadnione.  
 Wójt Gminy 

  
Stanisław Mannek 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D262788-DBF5-4AAC-8DCF-ABFF03516230. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



